
Smlouva o dodávce stravy
(uzavřená podle zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

Cl. 1

Smluvní strany
1.1 Dodavatel

Název dodavatele: Lukáš Holub, Bíistro Montraz
Sídlo: Na Sídlišti 593, 

582 91 Světlá nad Sázavou

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení
Telefon:
Email:

63599279
CZ8008010857

(dále jen jako „dodavatel“) na straně jedné

a

1.2 Odběratel

Název odběratele: Domov Háj, příspěvková organizace
Sídlo: Nové Město 1261,

582 91 Světlá nad Sázavou

IČ: 60128054
V zastoupení:
Bankovní spojení:
Telefon:
Email:
Email pro zasílání 
faktur:

(dále jen jako „odběratel“) na straně druhé

Stránka 1 z 3



ČI. 2
strany této smlouvy se v souladu s ustanovením § 1724 a násl. Občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na této

Smlouvě o dodávce stravy (dále jen „smlouva“)-

ČI. 3

Předmět smlouvy
Dodavatel se uzavřením této smlouvy zavazuje v pracovních dnech dodávat odběrateli 

obědy. Místem dodání je Komunitní bydlení Domova Háj na adrese Na Sídlišti 1263, 582 91 
Světlá nad Sázavou. Počet obědů se řídí objednávkou.

Odběratel se zavazuje odebraná jídla zaplatit dle podmínek v ČI. 4 této smlouvy.

Dodavatel vždy ve čtvrtek zveřejní na svém online objednávkovém systému týdenní 
nabídkový jídelní lístek na další týden k výběru objednaných jídel. Úprava objednaných jídel 
může být konkretizována nejpozději do 8:15 h daného dne.

Dodávky jídel budou prováděny do vlastních přepravních nádob odběratele, které dodavatel 
dopraví na adresu místa dodání uvedeného výše.

ČI. 4

Cena a platební podmínky
Cena jednoho obědu se řídí aktuálním ceníkem, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

Dodavatel jednou měsíčně vystaví fakturu na základě počtu dodaných jídel, a to do 15 dnů 
po skončení kalendářního měsíce a fakturu odešle na email;^^^^|^^|^^^^Splatnost 
faktur je 15 kalendářních dnů.

ČI. 5

Platnost a účinnost smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 

této smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí 
Odběratel. Dovoz jídel bude zahájen 1.1. 2024.

Tuto smlouvu mohou obě strany vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden 
měsíc a počíná běžet následující den po doručení písemné výpovědi druhé straně této 
smlouvy.

Stránka 2 z 3



ČI. 6

Závěrečná ustanovení
Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze číslovanými písemnými dodatky k této 

smlouvě podepsanými oběma stranami této smlouvy.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru odběratele dodavatel výslovně prohlašuje, že jes 
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy (s výjimkou 
podpisů a dalších osobních údajů, které budou anonymizovány) v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
této smlouvy do registru smluv zajistí odběratel.

Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou uvedeny přímo v této 
smlouvě, se řídí platnými právními předpisy České republiky.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svými podpisy.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
strana této smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.

. ■ « .................  (JIlO.iii*.........................    I

Lukáš Hclub
Na Sídlišti 593 

Světlá n. S. 532 91 
IČ 63539279 

DIČ CZ300Sai08S7
Provozovna

řezinka 125, SvžtXá n. S.

Dodavatel

Ve...Světk'.. v?-.dne...22,.^.1^0

Domov Háj 
příspěvková organizace 

Nové Město 1261,582 91 Světlá nad Sázavou

Stránka 3 z 3



CENÍK

• Objednávky provedené do nedělní 23. hodiny budou za zvýhodněnou cenu - hotovka 100 Kč 

(plus případně naše misky 10 Kč).

• Pozdější objednávky účtujeme za standardní cenu hotovky -120 Kč 

(plus případně naše misky 10 Kč).

• Minutky budou v obou případech za 140 Kč (plus případně naše misky 10 Kč).

• Ke každému jídlu je polévka zdarma. Pokud chcete polévku navíc je počítána za 25 Kč

(plus případně naše miska 5 Kč).


